

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

ปริมาณงาน เสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 365 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,460 ตารางเมตร ตามสภาพสถานที่ก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเจริญรุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง						-	-	
	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.3821	-	-	
	2.2 Tack Coat	ตร.ม.	1,460.00	17.78	25,958.80	1.3821	24.57	35,877.65	
	2.3 Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	1.3821	-	-	
	2.4 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	1,460.00	466.99	681,805.40	1.3821	645.42	942,323.24	5 ซม.
2	งานตีเส้นจราจร								
	- ตีเส้นเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	-	285.00	-	1.3821	393.89	-	
	- ตีเส้นขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	73.00	285.00	20,805.00	1.3821	393.89	28,754.59	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					728,569.20				
							รวมเป็นเงิน	1,006,955.48	
							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	1,006,955.48	

(หนึ่งล้านหกพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบแปดสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณริศ ขาวช่อง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนรรธพรพรณ คำยิ่ง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) **นายพรก มีนาค**.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวกนกวรรณ รักหน้าที่)

ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ